conceder a recuperação judicial. 

► CREDORES QUIROGRAFÁRIOS: de acordo com o plano aprovado, 

os credores quirografários serão subdivididos em 6 classes. A saber: 

i. Credores Quirografários Privilegiados Subclasse “A”, com 

créditos de até R$ 15.000,00 (quinze mil reais);  

ii. Credores Quirografários Privilegiados Subclasse “B”, com 

créditos de R$ 15.000,01 (quinze mil reais e um centav0) até R$ 

100.000,00 (cem mil reais);  

iii. Credores Quirografários Privilegiados Subclasse “C”, com 

créditos de R$ 100.000,01 (cem mil reais e um centavo) até R$ 

300.000,00 (trezentos mil reais); 

iv. Credores Quirografários Privilegiados Subclasse “E”, com 

créditos acima de R$ 300.000,00 (trezentos mil e um reais);  

v. Credores Quirografários Sem Privilégio Subclasse “A”, com 

créditos de até R$ 15.000,00 (quinze mil reais);  

vi. Credores Quirografários Sem Privilégio Subclasse “B”, com 

créditos acima de R$ 15.000,00 (cem mil reais). 

► CREDORES ENQUADRADOS COMO ME/EPP: de acordo com o 

plano aprovado, os credores quirografários serão subdivididos em 3